
UCHWAŁA NR X/80/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie zadania pn 
„Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowościach Czarnów, Józefów, Ostrówek, 
Ludwinów, Dręszew ul. Nadbuiańska oraz przydomowej oczyszczalne

Na podstawie art. 18 ust 2., pkt 9 lit. c i art. 58 ustaw z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ) Rada 
Gminy w Dąbrówce, uchwala co następuje:

§ 1 -

Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w roku budżetowym 2019 wysokości 1 252 000,00zł 
(jeden milion dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące) na sfinansowanie planowanego deficytu 
w związku z realizacją następującego zadania:
„Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowościach Czarnów, Józefów, Ostrówek, 
Ludwinów, Dręszew ul. Nadbuiańska oraz przydomowej oczyszczalne

§ 2 .

Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie sfinansowana będą wpływy z podatku 
dochodowego od osób fizycznych oraz podatku od nieruchomości.

§ 3 .

Spłata pożyczki nastąpi w ciągu 8 lat z rocznym okresem karencji.

§ 4 .

Zabezpieczenie spłaty pożyczki określone będzie w umowie z WFOŚiGW w Warszawie.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p r z e w o d n ic z ą c a
RadyGrains^g^wjca

Agnieszfśa Gryglas



Gmina Dąbrówka Numer załącznika . J /i
7.11.
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www.dabrowka.net.pl

Uchwała numer Xf  %0 19 OA°> "w sprawie: zaciągnięcia
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie 
zadania pn „Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowościach 
Czarnów, Józefów, Ostrówek, Ludwinów, Dręszew ul. Nadbużańska 
oraz przydomowej oczyszczalni"" została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 02.09.2019 17:46:28

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1. Marek Banasiak
2. Piotr Bereda
3. Agnieszka Gryglas
4. Edyta Grześkiewicz
5. Krzysztof Kłębek
6. Helena Kuśkowska
7. Andrzej Marcinkiewicz
8. Wiktor Oleśkiewicz
9. Marek Pasoń

10. Tomasz Rosiński
11. Andrzej Rosa
12. Grzegorz Wójcik
13. Edyta Zaręba

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.dabrowka.net.pl

